DOE Nº 11.921
Data: 10/03/2009

PORTARIA Nº    017  /09-GS/SET, DE 9 DE MARÇO DE 2009.

Divulga relação de contribuintes credenciados de ofício para,  a partir de 1º de abril de 2009, emitir nota fiscal eletrônica,

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Ajuste SINIEF 07, de 30 de setembro de 2005, no Protocolo ICMS 10, de 18 de abril de 2007, e no artigo 425-U, § 2°, do Regulamento do Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de Mercadorias e sobre Prestações de Serviços de Transporte Interestadual, Intermunicipal e de Comunicação (RICMS), aprovado pelo Decreto n.º 13.640, de 13 de novembro de 1997,

RESOLVE:

Art. 1º Credenciar, para emitir Nota Fiscal Eletrônica - NF-e, em substituição à Nota Fiscal modelo 1 ou 1-A, os estabelecimentos constantes no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Os estabelecimentos dos contribuintes credenciados deverão, a partir de 1º de abril de 2009, utilizar Nota Fiscal Eletrônica – NF-e, para acobertar todas as suas operações, vedando-se, a partir dessa data, a emissão de Nota Fiscal modelo 1 ou 1-A.

Parágrafo único. O contribuinte deverá proceder ao cancelamento de todas as vias das Notas Fiscais modelo 1 ou 1-A não utilizadas até 31 de março de 2009, consignando o ato no Livro Registro de Utilização de Documentos fiscais e Termo de Ocorrência.

Art. 3º O contribuinte que, enquadrado em uma das atividades previstas no art. 425-U do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto n.º 13.640, de 13 de novembro de 1997, não esteja relacionado no Anexo Único desta Portaria, deverá requerer seu credenciamento à Coordenadoria de Informática – CODIN, da Secretaria de Estado da Tributação.

Art. 4º O contribuinte que, relacionado no Anexo Único desta Portaria,  não esteja enquadrado em quaisquer das atividades previstas no art. 425-U do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto n.º 13.640, de 13 de novembro de 1997, deverá solicitar seu descredenciamento à Coordenadoria de Informática – CODIN.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 9 de março de 2009.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº    017 /09-GS/SET, DE 9 DE MARÇO DE 2009

	Inscrição
	Nome Empresarial
	CNPJ

	200908766
	A. AUGUSTO DE LIMA
	04542156000155

	202033961
	A C IMPORTACAO E EXPORTACAO DE VINHOS LTDA
	08367230000103

	200737783
	A M C COM IND LTDA ME
	00900606000183

	202006328
	A R DA SILVA EPP
	07609346000130

	200835645
	ACUMULADORES MAX LIGHT LTDA
	03303400000164

	200276255
	ACUMULADORES NAT-LIGHT LTDA
	12636429000159

	200964410
	AGUA DE COCO DUNAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	06124299000172

	202006115
	ALVORADA COMERCIAL DE BEBIDAS LTDA
	07456181000104

	200144936
	ATACAREJO DISTRIBUIDORA LTDA
	08524852000190

	202040437
	ATLANTA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALUMINIO LTDA
	08103454000108

	202109925
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000655

	202111156
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000736

	200809857
	BALDESSAR IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA
	02733398000109

	200844415
	BELTEX INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA - EPP
	03590640000197

	202099180
	BENJAMIN & MAFRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME
	09253843000174

	202007383
	C C PIMENTA - EPP
	07507425000130

	200750437
	C. I. A. REVENDEDORA DE GAZ LTDA - ME
	01168239000138

	202166996
	C R Q DE ANDRADE FERREIRA COMERCIAL ME
	10459138000107

	200915355
	CACHACARIA ESTACAO DE MINAS LTDA ME
	05045302000108

	200389823
	CARAU TRANSP E COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
	40802167000190

	200825224
	CENTERLUB COM. DE LUBRIF. AUTOMOTORES LTDA EPP
	03174988000101

	200783025
	CESTAS SAO CRISTOVAO LTDA. EPP
	01794884000166

	200911058
	COBENAT COMERCIAL LTDA ME
	05009664000135

	200898426
	COBENE - COMERCIO DE BEBIDAS NORDESTE LTDA
	04727888000110

	200385496
	COMERCIAL MAX LIGHT LTDA
	40997017000180

	200876945
	COMERCIO DE GLP ROSA DOS VENTOS LTDA - ME
	04098017000184

	200696513
	COMPANHIA POTIGUAR DE GAS POTIGAS
	70157896000100

	200977750
	DAV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA ME
	06942483000120

	200867393
	DEPOSITO DE GAS SAO TOME LTDA
	03954830000146

	202107450
	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS MAR VERMELHO LTDA
	09320761000103

	202184480
	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS PROGRESSO LTDA
	10626337000162

	200785427
	DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS REGIAO AGRESTE LTDA
	01976322000133

	202084469
	DISTRIBUIDORA MOSSOROENSE DE PETROLEO E DERIVADOS LTDA
	09136030000102

	200350960
	DISTRIBUIDORA SAO GERALDO LTDA ME
	40775082000160

	202021980
	DISTRINOR COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
	05680773000260

	202088138
	DZN - DISTRIBUIDORA LTDA
	09167028000192

	200285807
	ELISBERTO JALES FERNANDES ME
	12997995000196

	200902342
	ERIVALDO DA SILVA HENRIQUE
	04655832000105

	200853546
	FERRAGENS SOUZA LTDA ME
	00800167000218

	202130258
	FIEL DISTRIBUIDORA LTDA
	04702252000202

	202006409
	FORNECE INDUSTRIA, COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LT
	03085410000170

	202136477
	G CARIELO DOS S SOUSA
	09631935000140

	201434709
	G F DE LIMA ME
	05631772000145

	202034275
	GAGLIARDI DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA
	08417568000203

	200813099
	GARRAFEIRA LUSA DISTRIBUIDORA LTDA
	02753645000120

	200852531
	GB DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS DO SERIDO LTDA. ME
	03740620000155

	200357760
	GERALDO GONCALVES DE OLIVEIRA FILHO
	40771156000190

	200917277
	GILMAR ALVES DE LIMA ME
	02603788000156

	200329952
	GLOBAL - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
	24210379000122

	200870858
	HENRIQUE DA CUNHA DIOGENES
	04029908000189

	200873504
	HYDRO NATAL INDUSTRIA & COMERCIO LTDA
	04132358000129

	200800140
	INDUSTRIAL POTENGY LTDA
	02371879000103

	200893467
	INDUSTRIAL POTENGY LTDA
	02371879000294

	202122867
	ITAMARATI CONSTRUCOES , EMREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA
	07322190000102

	200764985
	IVO AZEVEDO DA CUNHA ME
	01487425000130

	200924397
	IZZOTIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
	05169597000116

	202147606
	J I TRAJANO
	10243720000131

	202098974
	JOAO GUALBERTO SANTANA DOS SANTOS
	09251774000160

	200302000
	JOSE ALBERTO PEREIRA PADILHA ME
	24374027000102

	202004503
	JOSE ALBINO PONTES GALVAO
	06132357000100

	200885421
	JOSE BARBOSA DA SILVA COMERCIO ATACADISTA
	03340929000158

	202170934
	JOSE CARDOSO DA SILVA JUNIOR
	10498108000100

	200966103
	KAT INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME
	06172841000162

	202122158
	L G BEZERRA FILHO REBOQUES E SERVICOS
	09470409000146

	200292340
	LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.
	60886413014601

	202038416
	LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A.
	60886413008555

	202039781
	LUB CENTER COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA.-ME
	08648868000104

	202034011
	LUBNORTE - COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
	06280265000258

	201227436
	LUIZ ELOI LEITE ME
	10862738000111

	202001768
	M & R DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - ME
	07536480000159

	200759400
	M A MACEDO EPP
	01363636000160

	200378198
	M AVELINO DA SILVA ME
	08507543000101

	202107906
	M E INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBIDAS NAO-ALCOOLICAS LTDA
	09323782000174

	200877313
	MAGAZZINO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
	04300719000107

	202103218
	MANDARIM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
	09286778000183

	200331000
	MARCOS ARTUR DE FRANCA VARELA
	08552325000199

	200911422
	MARCRYL NORDESTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP
	04909314000162

	202047571
	MARIA SELMIRA DA SILVA ME
	08895456000179

	200389297
	MATERIAL DE CONSTRUCAO SANTO ANTONIO LTDA ME
	41002882000101

	200965310
	MENFIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
	06095422000174

	200574809
	METALMOVEIS INDUSTRIA DE MOVEIS DE ACO LTDA
	08209942000196

	202018334
	MGL DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA
	07187148000550

	200871250
	MINASGAS S/A INDUSTRIA E COMERCIO
	02046455000335

	200888919
	MINASGAS S/A INDUSTRIA E COMERCIO
	02046455000416

	202076210
	MISSILENE MESQUITA OLIVEIRA - ME
	09071702000130

	200725572
	MONTAI LTDA - ME
	00702547000139

	202134032
	MSIL COMERCIO DE VEICULOS LTDA
	09607327000109

	202131831
	MULTI DISTRIBUIDORA CINCO ESTRELA LTDA
	70306881000159

	200618571
	NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA
	06980064000506

	200853953
	NATAL COMERCIO DE GLP LTDA
	03754193000164

	202130690
	NATAL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA ME
	09571500000158

	200974130
	NATAL WINE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	06932893000190

	200841947
	NATALUB LTDA ME
	03560755000139

	202175472
	NATURAL GAS DISTRIBUIDORA LTDA
	06705050000665

	200940732
	NORDESTINA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA.
	05690539000133

	200838580
	NORSA REFRIGERANTES LTDA
	07196033002737

	202130738
	NOVO NORDESTE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - EPP
	09572050000118

	200974343
	OLIVEIRA & CAMARA TINTAS E VERNIZES LTDA ME
	06839838000150

	200383043
	PAMPA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	40999237000142

	200802666
	PANDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
	02433617000126

	202167844
	PAULO LAERCIO DE SALES
	10467216000115

	200991817
	PAULO MENDES DA SILVA EPP
	07228427000190

	202082091
	POTIOLEO S/A
	05273431000145

	200928341
	PRIMO SCHINCARIOL IND DE CERV E REFRIG DO NORDESTE S/A
	01278018000546

	204011663
	PRODUCAR INDUSTRIA DE TINTAS LTDA
	08412206000130

	200983385
	PROTECT COLLOR - INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME
	07070137000161

	200871200
	R J DA SILVA FRUTUOSO ME
	04035550000105

	202021491
	R W FELIX DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS ME
	07860627000161

	200953303
	REAL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - EPP
	05999213000192

	200690698
	REBELDE IND COM & SERVICOS LTDA ME
	70165212000104

	200606670
	REBRAL REPRESENTACOES BRASIL LTDA
	08272833000113

	202114040
	RECAP COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E PAVIMENTACAO LTDA
	07495019000103

	202151115
	RECOMPLAST - RECICLAGEM E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
	06997677000122

	200915207
	RENASCER COMERCIO E SERVICOS LTDA
	05016760000100

	204010551
	RN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
	08387395000139

	201184834
	ROBERTO APPEL ME
	24190068000149

	200725335
	ROBSON ALVES BEZERRA
	00647589000114

	200905104
	ROSINEIDE EVANGELISTA DE SOUZA ME
	04887438000194

	200940686
	SATLUB LUBRIFICANTES DO NORDESTE S/A
	03874277000212

	201195488
	SERGIO PEDRO FILHO ME
	24195422000128

	200699350
	T M CHAVES TEIXEIRA ME
	70158746000103

	200855620
	T. S. VIANA
	03839387000162

	202093123
	TEREZA CRISTINA ALVES DA SILVA -EPP
	70022827000343

	202117243
	TRANSPORTADORA CANCAO LTDA
	41061045000153

	202160220
	TRUCK  IMPLEMENTACAO RODOVIARIO LTDA ME
	10390073000190

	200973878
	UNIPETROL ATACADISTA DE LUBRIFICANTES LTDA.
	06927514000173

	200777262
	UTIL DISTRIBUIDORA LTDA
	01721160000192

	202081710
	UVIFRIOS DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
	02672245000514

	202084485
	V V C DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	00720437000361

	200825151
	VALBER ALVES DA SILVA-ME
	03136642000100

	200822241
	VALE DAS PALMEIRAS DIST DE BEB E TRANSP DE CARGAS LTDA
	01502888000123

	200757423
	VARELA & VARELA LTDA
	01268931000138

	200837826
	VICUNHA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
	12976890000312

	202091066
	VIDRES AMERICA FRITAS E ESMALTES CERAMICOS LTDA.
	09185377000137

	200252623
	VULCANIZADORA POTENGY LTDA EPP
	09402074000129

	200328794
	W T COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA
	35291038000145

	200857967
	Z. LIMA VAREJISTA ME
	03850257000120

	200344978
	Z R COMERCIAL LTDA ME
	09414921000175

	201375885
	Z R COMERCIAL LTDA ME
	09414921000256

	202049892
	ZYNNER INDUSTRIA E COMERCIO DE TEXTURAS E REVESTIMENTO LTDA
	08607902000100

	202116867
	3 B DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	09412425000182

	200940058
	B & B COMERCIO LTDA
	05686976000183

	200932055
	B F ATLANTICO INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  - ME
	05073544000105

	202154688
	E. COUTINHO DOS SANTOS EPP
	10323096000182

	200814150
	GILVANO VITOR - ME
	02861549000104

	200214268
	JOSE LUCIO DE OLIVEIRA ATACADISTA
	08698326000146

	200789295
	JOSENILDO GALVAO RODRIGUES - ME
	02075405000114

	200825933
	LUSIA ALVES DA SILVA ME
	03217477000111

	200926780
	M D BEZERRA GUEDES - ME
	04680970000136

	202019977
	MUCAMBO ENGARRAFADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
	07687714000169

	202050270
	NEMO LOCACAO DE BARCOS LTDA
	08586597000100

	200963678
	PAULO C LOPES
	06123946000121

	200345613
	RONALDO MEIRELES BARRETO ME
	11979523000148

	202079597
	SI A TODO SERVICOS DE RESTAURANTE LTDA
	07924096000123

	202029034
	SONIA M DA CRUZ COUTINHO ME
	08302724000100

	200992988
	ULISSES FARIAS DOS SANTOS NETO ME
	07225690000126

	200818449
	ALDRIN PINHEIRO TRINDADE GOMES-EPP
	01383226000181

	202130401
	ARMAZEM DAS TINTAS LTDA
	09569687000155

	202108597
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000574

	202047016
	GILMAR ALVES DE LIMA ME
	02603788000237

	200961772
	JOSE BRAZ DE SOUZA
	05559701000189

	202044009
	MARIANA CHAGAS DE MACEDO
	08848435000100

	200965379
	NILCEMAR MACEDO DE AZEVEDO ME
	06176886000105

	200724860
	V V C DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	00720437000108

	200986350
	VALE VERDE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	07220300000125

	202121488
	ALVO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA
	09302703001897

	200375270
	C C FERNANDES ME
	40810822000152

	201126214
	CICERO ABEL DA SILVA ME
	10732014000153

	200730380
	FERRAGENS SOUZA LTDA
	00800167000137

	200879944
	FRANCA & VARELA LTDA
	03937286000124

	200826255
	GILMAR RODRIGUES CRUZ-ME
	03251187000194

	202123960
	JOSE LUIS DE CARVALHO VICENTE
	09491602000163

	200291807
	NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA
	06980064007357

	200758624
	ORGANIZACAO MARTINS LTDA.
	08468795000411

	200966790
	ANA SANTANA DANTAS ME
	06199234000196

	202107469
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000493

	200817272
	B. LUCENA FILHO - ME
	02945360000191

	200160583
	DISBECOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS CAICO LTDA
	08562308000132

	202035018
	DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SAO PEDRO NORTE LTDA
	03216615000229

	202003957
	ENGARRAFAMENTO COROA LTDA
	35504133000341

	202179656
	F A E DA S OLIVEIRA MASSAS ME
	10584478000160

	200923463
	F. P. DUVALE DISTRIBUIDORA LTDA
	04255621000258

	200214292
	FLORACI CASSIANO DA SILVA
	08692584000115

	200990136
	I DANTAS SILVA - ME
	07290329000183

	202093042
	LIGZARB DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
	04679132000304

	202113779
	LUZANETE ALVES DE MOURA BATISTA ME
	09378675000143

	201451565
	M T DANTAS DISTRIBUIDORA LTDA ME
	06171377000190

	202010481
	SEBASTIAO J. DA SILVA ME
	05074614000131

	200978640
	VIDALVO DADA COSTA
	07020166000119

	202086275
	A C PEREIRA BARBOSA
	09149827000136

	200995170
	A F DOS SANTOS JUNIOR
	07327763000190

	200754335
	AILTON P FERNANDES
	41002072000155

	200742132
	ALBECI FELIX BEZERRA ME
	00921246000104

	200968025
	ALCILENE CARLOS MAIA GONZAGA - ME
	06187245000156

	200358430
	ANTONIO GILVANCI RAMALHO DA SILVA
	09118555000298

	200358529
	ANTONIO GILVANCI RAMALHO DA SILVA
	09118555000107

	200727834
	ATLANTA GEORGIA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	00760069000113

	202105377
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000140

	202107353
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000302

	200376888
	BETTA INDUSTRIAL ELETROQUIMICA LTDA
	40794869000170

	200340093
	BRASIL QUIMICA E MINERACAO INDUSTRIAL LTDA
	24373276000183

	202013650
	C C PEREIRA FAGUNDES
	07706967000132

	202038394
	C R DA COSTA OLIVEIRA ME
	08602426000127

	200280694
	CALDERON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALUMINIO LTDA
	12740064000108

	202155404
	CARDAN NORDESTE INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
	10331637000114

	200270222
	CIRNE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	09125154000265

	200970712
	COMBEL COMERCIAL MARTINS DE BEBIDAS LTDA
	06275587000128

	200664301
	COMERCIAL L L MARTINS LTDA ME
	08394926000110

	202105830
	COOPERFAS - COOPERATIVA DE FABRICACAO E SERVICOS GERAIS DE AREIA BRANCA
	09307777000178

	200797298
	DIBEMOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS MOSSORO LTDA
	02307103000124

	200975358
	DISBEMOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS MOSSORO LTDA EPP
	06956136000156

	202128296
	DISTINTAS-DISTRIBUIDORA DE TINTAS LTDA
	09543799000137

	200165720
	DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS CENTRO NORTE LTDA
	08571374000179

	200831917
	DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS SAO PEDRO NORTE LTDA
	03216615000148

	200824570
	DUNAS DISTRIBUIDORA LTDA
	02746672000176

	202129438
	E CORTEZ DE MEDEIROS ME
	09556915000152

	202175081
	ELISANGELA SUMIE YODA ME
	10542804000176

	202181405
	ELISANGELA SUMIE YODA ME
	10542804000257

	202107876
	EMVEPEL E M V PAPEL CELULOSE LTDA EPP.
	09323693000128

	200351281
	F F COSTA COMERCIO DE PLACAS ME
	35275817000157

	202086615
	FALCAO DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA ME
	09152743000151

	202173399
	FANTASIA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO DE BEBIDAS EM GERAL LTDA - ME
	10445130000353

	200882805
	FORMOSA AGROPECUARIA LTDA
	02858992000207

	202139891
	GREEN LIFE SERVICOS AMBIENTAIS & PETROLEO LTDA
	09720595000124

	202040011
	INDUSTRIA DE CARROCERIAS SAO PAULO LTDA ME
	06292381000106

	200964879
	J. GRIPPO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA
	04433209000108

	200718606
	J R DE SOUSA VAREJISTA ME
	70162623000146

	202023605
	J.J. COMERCIAL GAS LTDA
	08055513000101

	200318330
	JOAO ANDRE NETO ME
	24583841000137

	200716492
	JOSE DE GOIS NORONHA ME
	08204844000166

	200210904
	JOSETE PEDRO DE MOURA ME
	08690935000159

	200838709
	LUMA AGROPECUARIA LTDA
	03458687000100

	202069010
	LUMA QUIMICA LTDA
	09023196000104

	202087450
	M  &  K  DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA ME
	09162005000195

	200920855
	M R C DE CASTRO IND E COM DE BATERIAS ME
	05234530000118

	200780794
	M. S. L. INDUSTRIA METALURGICA LTDA - ME.
	01794764000169

	200874888
	M V DE FREITAS ME
	04249073000172

	200319485
	MARIA APARECIDA BEZERRA SANTOS
	24590986000165

	202116719
	MARIA NEVES DA COSTA ME
	09410211000177

	200859129
	MAURO SOARES BARRETO ME
	03759112000119

	201055201
	MILTON LOPES BEZERRA
	08205510000107

	200976010
	NATURAL GAS DISTRIBUIDORA LTDA
	06705050000150

	202155617
	NC MOVEIS E SERVICOS GERAIS LTDA ME
	10333814000100

	200529021
	NORMANDO GOMES & IRMAOS
	08256729000135

	200838393
	NORSA REFRIGERANTES LTDA
	07196033002818

	200682024
	NORTAL NORDESTE ALUMINIO LTDA
	08471476000112

	202108511
	NORTE AGROSERVICOS AGRICOLAS LTDA
	08732900000135

	200963180
	OESTETRIGO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO DE ALIMENTOS LTDA
	06108030000100

	202069095
	OESTETRIGO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO DE ALIMENTOS LTDA
	06108030000283

	202134130
	OUROFERTIL NORDESTE  LTDA
	09608037000171

	200300229
	PORCINO F DA COSTA E CIA
	08248916001491

	200761544
	S T N DE ANDRADE ME
	00847056000186

	202108902
	SC TECNOLOGIA AGRICOLA LTDA
	00616936000222

	200071220
	SEBASTIAO DIOGENES DE PAIVA ME
	08005845000181

	200853864
	SIDORE INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERANTES E AGUAS MINERAIS LTDA
	01115454000251

	200790730
	V DE B SANTOS BEZERRA
	01147533000325

	200790749
	V DE B SANTOS BEZERRA
	01147533000163

	200948806
	Z A XIMENES ME
	05874663000159

	202107230
	AUTOPLAC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
	09302478000221

	200163868
	DISTAL - DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS TABAJARA LTDA
	08935306000141

	200736620
	DISTRIBUIDORA EXTRA DE BEBIDAS LTDA
	40778748000134

	202144461
	E Z NETO DE OLIVEIRA
	10207367000134

	202127230
	FRANCISCO ARI DE PAIVA FORTE ME
	03434858000152

	200060678
	FRANCISCO DIOGENES REGO
	08142184000136

	202002950
	G M DE QUEIROZ ME
	07493960000180

	200716042
	J H T DE AZEVEDO ATACADISTA - ME
	70324504000142

	200773267
	JOSE RONILDO T DA SILVA ME
	01595399000163

	200767429
	L G DE SALES ME
	01505508000104

	202011658
	M D CORTEZ ARAUJO ME
	07719721000103

	202186474
	REGINALDO A. DA SILVA
	10644121000120

	200890808
	RUBENS MAX DE FREITAS REGO MELO
	04161859000133

	200992279
	V V C DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
	00720437000280

	202045080
	VAREJAO L B LTDA
	04987374000284

	200291440
	VICUNHA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
	12976890000150